
Zarządzenie Nr 31/2024 

Wójta Gminy Szydłowo 

z dnia 9 stycznia 2024 

 

 

w sprawie upoważnienia Kierownika Referatu Gospodarki Przestrzennej                                               

i Nieruchomości do prowadzenia indywidualnych spraw z zakresu administracji 

publicznej, w tym do wydawania decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń 

w imieniu Wójta Gminy Szydłowo 

 

 

 Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.),  art. 51 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 27 

marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r., poz. 977                  

z późn. zm.), art. 96 ust. 1, ust. 2 , art. 98a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344 z późn. zm.), art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1, ust. 2 

pkt 1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2023 r., poz. 

1752 z późn. zm.) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2023 r., poz. 775 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. 1. Upoważniam Panią Małgorzatę Wieczorek – Kierownika Referatu Gospodarki 

Przestrzennej i Nieruchomości w Urzędzie Gminy Szydłowo do prowadzenia indywidualnych 

spraw z zakresu administracji publicznej w imieniu Wójta Gminy Szydłowo, w tym do 

wydawania decyzji administracyjnych, postanowień, zaświadczeń w zakresie spraw 

dotyczących: 

1) ustalania lokalizacji inwestycji celu publicznego, po uzyskaniu akceptacji Wójta; 

2) ustalania warunków zabudowy, po uzyskaniu akceptacji Wójta; 

3) ustalania opłaty adiacenckiej, po uzyskaniu akceptacji Wójta; 

4) podziału nieruchomości; 

5) rozgraniczenia nieruchomości. 

2. Uzyskanie akceptacji, o której mowa w ust. 1 pkt 1 nie dotyczy umorzenia postepowania                   

w związku z cofnięciem wniosku.  



3. Uzyskanie akceptacji, o której mowa w ust. 1 pkt 2 nie dotyczy: 

1) umorzenia postępowania o ustalenie warunków zabudowy/postępowania o lokalizacji 

inwestycji celu publicznego; 

2) ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji polegającej na budowie  /przebudowie 

garaży, ganków, wiat; 

3) przeniesienia decyzji ustalającej warunki zabudowy 

 § 2. Upoważnienie ważne jest od dnia 9 stycznia 2024 r. do dnia jego odwołania lub 

ustania stosunku pracy. 

 

 § 3. Traci moc zarządzenie Nr 64/2023 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 15 marca 2023r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Referatu Gospodarki Przestrzennej                                               

i Nieruchomości do prowadzenia indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej,                  

w tym do wydawania decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń w imieniu Wójta 

Gminy Szydłowo. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Wójt Gminy Szydłowo 

/-/Tobiasz Wiesiołek 


